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. 3. Wuppertalentiade

Datum: 12.06.2022 1

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brewing, Lian 2013 SG Bayer 00:22,56
2. Lingau, Louis 2013 SG Bayer 00:22,61
3. Hahn, Mika 2013 ASV Wuppertal 00:24,37
4. Bäcker, Felix 2013 SG Bayer 00:24,44
5. Henkel, Bastian 2013 ESV Wuppertal Ost 00:24,75
6. Kramer, Lucas 2013 SG Bayer 00:25,20
7. Schentler, Lion 2013 SG Bayer 00:25,36
8. Hinz, Malte 2013 SG Bayer 00:25,39
9. Offermann, Tim 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:26,06
10. Gelmel, Artöm 2013 SG Bayer 00:26,09
11. Luckhaus, Till 2013 ESV Wuppertal Ost 00:27,87
12. Segendorf, Julius 2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:28,43
13. Franck, Tino 2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:34,31
14. Koska, Frederik 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,62
15. Dahlbüdding, Lias 2013 ESV Wuppertal Ost 00:35,51

nicht am Start
Anastasiou, Ari 2013 ASV Wuppertal
Özgül, Semih 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V.
Schütz, Luis 2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V.

Jahrgangswertung 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Finn 2014 SG Bayer 00:21,25
2. Erdal, Eliah 2014 SG Bayer 00:22,82
3. Kischk, Jan Friedrich 2014 SG Bayer 00:24,19
4. Bruha, Malte 2014 SG Bayer 00:25,45
5. Boisen, Nathan Joshua 2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:27,12
6. Busch, Florian 2014 SG Bayer 00:27,53
7. Fahrig, Paul 2014 SG Bayer 00:28,01
8. Fresen, Lukas 2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:28,62
9. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 00:29,47
10. Arntz, Emil 2014 SG Bayer 00:30,96
11. Gurkov, Philipp 2014 SG Bayer 00:31,05
12. Wasserfuhr, Leevi 2014 ASV Wuppertal 00:31,40
13. Göbert, Justus 2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:32,45
14. Baganz, Florentin 2014 SG Bayer 00:34,16
15. Ingignoli, Maximilian 2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,41
16. Stockhausen, Lenn 2014 SG Bayer 00:35,12
17. Holzhauer, Felix 2014 SG Bayer 00:37,12
18. Gulcz, Moritz 2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:38,87

nicht am Start
Küting, Valentin 2014 SG Bayer
Schwanitz, David 2014 SG Bayer

Jahrgangswertung 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:29,50
2. Pierlings, Ben 2015 ASV Wuppertal 00:31,84
3. Gomolzig, Viktor 2015 ASV Wuppertal 00:33,22
4. Kreinjobst, Maik 2015 ESV Wuppertal Ost 00:34,02
5. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:35,37
6. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:36,83
7. Hellwig, Lasse 2015 SG Bayer 00:38,46
8. Varga-Szabo, Marc 2015 SG Bayer 00:38,94
9. Breslauer, Henry 2015 ESV Wuppertal Ost 00:41,97
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Brand, Lenius 2015 SG Bayer 00:48,84
11. Kuru, Kaan 2015 SG Bayer 00:54,13
12. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:56,24

nicht am Start
Kiefer, Joshua 2015 ASV Wuppertal

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,99
2. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:48,22

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 01:02,56
2. Varga-Szabo, Benjamin 2017 SG Bayer 01:03,65
3. Stockhausen, Tilo 2017 SG Bayer 01:41,09

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stieben, Philipp 2015 SG Bayer 00:29,50
2. Pierlings, Ben 2015 ASV Wuppertal 00:31,84
3. Gomolzig, Viktor 2015 ASV Wuppertal 00:33,22
4. Kreinjobst, Maik 2015 ESV Wuppertal Ost 00:34,02
5. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:35,37
6. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:36,83
7. Hellwig, Lasse 2015 SG Bayer 00:38,46
8. Varga-Szabo, Marc 2015 SG Bayer 00:38,94
9. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,99
10. Breslauer, Henry 2015 ESV Wuppertal Ost 00:41,97
11. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:48,22
12. Brand, Lenius 2015 SG Bayer 00:48,84
13. Kuru, Kaan 2015 SG Bayer 00:54,13
14. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:56,24
15. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 01:02,56
16. Varga-Szabo, Benjamin 2017 SG Bayer 01:03,65
17. Stockhausen, Tilo 2017 SG Bayer 01:41,09


